
Malga di Perlezzi - (Totale partecipanti: 129 di cui 115 alla 18 km. e 14 alla 5 Km.)

Domenica 2 Agosto 2015

CLASSIFICA 19^ MARCIA PARCO DELL'AVETO
Pos. Pett. Cognome Nome Società Sex Anno Cat. Tempo

1 54 Campanella Luca Atletica Frecce Zena M 1984 BM 1:14:07
2 82 De Nevi Marco Atletica Entella Running M 1983 BM 1:15:33
3 93 Ientile Fabio Podistica Valpolcevera M 1976 BM 1:17:31
4 71 Sturla Diego Libero M 1980 BM 1:17:49
5 1 Quaglia Emma Cus Genova F 1980 AF 1:17:59 Nuovo Record!!!
6 110 Agostino Giuliano Delta Spedizioni M 1960 DM 1:19:05
7 35 De Ferrari Enrico Delta Spedizioni M 1978 BM 1:19:54
8 72 Vitello Giuseppe Atletica Frecce Zena M 1976 BM 1:21:42
9 6 Pasquale Nicolas Asd Chiavari Tigullio Outdoor M 1985 AM 1:22:22

10 57 Cusinato Franco G.P.Parco Alpi Apuane M 1962 DM 1:24:03
11 88 Garbarino Alessandro Gau M 1974 CM 1:24:55
12 47 Spagnoli Marco Atletica Entella Running M 1977 BM 1:25:37
13 16 Ascanio Maurizio Cambiaso Risso Running Team M 1968 CM 1:25:44
14 65 Carli Maurizio Atletica Entella Running M 1965 CM 1:26:05
15 15 Olcese Daniela Maratoneti Genovesi F 1970 BF 1:26:10
16 40 Rissetto Giovanni Maratoneti del Tigullio M 1959 DM 1:26:14
17 99 Dalla Casa Luca Libero M 1980 BM 1:27:22
18 13 Garozzo Marco Cambiaso Risso Running Team M 1974 CM 1:27:57
19 39 Ceretto Sonia Maratoneti del Tigullio F 1975 BF 1:28:54
20 95 Palmini Stefano Italpose Piacenza M 1962 DM 1:29:14
21 397 Bertetta Alessio Libero M 1989 NC 1:29:18
22 7 Segale Giordano Maratoneti del Tigullio M 1989 AM 1:30:16
23 58 Provelli Alessandro Atletica 2 perle M 1977 BM 1:30:23
24 60 Di Terlizzi Riccardo Cambiaso Risso Running Team M 1975 BM 1:30:49
25 52 Guasti Roberto Cambiaso Risso Running Team M 1974 CM 1:31:06
26 34 Garibaldi Jacopo Atletica Entella Running M 1978 BM 1:31:12
27 48 Torti Alessandro Cartotecnica Piemontese M 1989 AM 1:32:01
28 9 Zanoni Claudio Maratoneti Genovesi M 1955 DM 1:32:29



29 97 Tarsi Incuria Gabriele Libero M 1977 BM 1:32:33
30 109 Garelli Giuliano Pam Mondovì M 1970 CM 1:32:55
31 86 Arado Giovanni Maratoneti del Tigullio M 1967 CM 1:33:03
32 27 Pichetto Massimo Podistica Peralto M 1961 DM 1:33:05
33 8 Zanelli Renato Atl. Piacenza M 1951 EM 1:34:54
34 98 Cusinato Matteo Libero M 1999 U18 1:35:31
35 77 Chisari Vincenzo Atletica Entella Running M 1966 CM 1:36:27
36 32 Marchio' Andrea Gau M 1975 BM 1:36:55
37 14 Benente Fabrizio Maratoneti Genovesi M 1966 CM 1:37:56
38 91 Abbate Rosario Cambiaso Risso Running Team M 1955 DM 1:38:15
39 106 Schiavetta Romano Asd 3T Valtaro M 1974 CM 1:38:33
40 89 Calistri Paolo Atletica Entella Running M 1974 CM 1:38:54
41 73 Bruzzone Giorgia Atletica Frecce Zena F 1984 AF 1:39:19
42 66 Olcese Giorgio Atletica 2 perle M 1978 BM 1:39:27
43 74 Borgo Massimo Libero M 1976 BM 1:39:37
44 11 Cella Marco Maratoneti del Tigullio M 1956 DM 1:39:44
45 43 Poloni Marco Atletica Cinisello M 1961 DM 1:39:52
46 19 Bacigalupo Bartolomeo Maratoneti Genovesi M 1952 EM 1:40:35
47 394 Grillo Gianluca Libero M 1970 NC 1:41:59
48 21 Paganelli Andrea Giuseppe Uisp Genova M 1975 BM 1:42:23
49 41 Tichoudad Slimane Gau M 1954 EM 1:42:42
50 37 Cintoli Raimondo Gruppo Città di Genova M 1959 DM 1:43:19
51 49 Corini Paola Maratoneti del Tigullio F 1974 BF 1:43:27
52 100 Cappello Flavio Gau M 1952 EM 1:43:59
53 69 Meirana Luisa Podistica Valpolcevera F 1965 BF 1:44:19
54 80 Alessandrini Roberto Atletica Entella Running M 1958 DM 1:44:21
55 104 Battistelli Lorenzo Atletica 2 perle M 1964 DM 1:44:36
56 5 Cimonetti Fabio Maratoneti del Tigullio M 1950 EM 1:45:05
57 33 Quarantelli Paolo Gau M 1970 CM 1:45:28
58 400 Coltella Matteo Libero M 1968 NC 1:45:55
59 103 Vela Paolo Maratoneti Genovesi M 1963 DM 1:46:40
60 30 Cucchi Matteo Libero M 1971 CM 1:46:59
61 101 Tripodi Gino Maratoneti Genovesi M 1963 DM 1:47:19



62 46 Parodi Valeria Atletica 2 perle F 1982 AF 1:48:05
63 26 Romanengo Carlo Atletica Entella Running M 1967 CM 1:48:46
64 83 Tomà Mirco Atletica Entella Running M 1976 BM 1:48:55
65 78 Ingenito Antonella Atletica Entella Running F 1970 BF 1:48:59
66 107 Tambini Cristian Asd 3T Valtaro M 1977 BM 1:49:04
67 94 Romanengo Davide Libero M 1966 CM 1:50:21
68 96 Prinapori Roberta Chiavari Tigullio Outdoor F 1983 AF 1:50:27
69 29 Rossin Alessio Gruppo Città di Genova M 1972 CM 1:51:03
70 31 Rimoldi Alfredo Runners Desio M 1961 DM 1:51:19
71 75 Penco Lorenzo Libero M 1964 DM 1:52:07
72 50 Papillo Raffaele Gruppo Città di Genova M 1957 DM 1:52:23
73 53 Derudas Stefano Gruppo Città di Genova M 1977 BM 1:52:24
74 398 Fardellini Andrea Libero M 1995 NC 1:52:31
75 391 Tabbò Giovanni Libero M 1983 NC 1:52:44
76 102 Risso Valerio Maratoneti Genovesi M 1962 DM 1:53:02
77 396 Comes Alberto Libero M 1972 NC 1:53:17
78 64 Nicolini Donatella Libero F 1960 CF 1:53:48
79 18 Gavazzi Marco Libero M 1963 DM 1:53:49
80 114 Bandettini Monica Trail Runners Finale F 1979 BF 1:53:50
81 61 Paparella Domenico Gruppo Città di Genova M 1953 EM 1:54:54
82 62 Canepa Giuliano Maratoneti del Tigullio M 1950 EM 1:54:57
83 44 Delucchi Nicoletta Maratoneti del Tigullio F 1966 BF 1:55:02
84 59 Alluzzi Giorgio Maratoneti del Tigullio M 1957 DM 1:55:25
85 87 Bacigalupo Luca Marina Sporting Running Team M 1966 CM 1:55:42
86 51 Migliaro Luigino Maratoneti Genovesi M 1960 DM 1:55:58
87 4 Barsanti Simona Maratoneti del Tigullio F 1961 CF 1:56:47
88 112 Chirico Franco Gau M 1971 CM 1:56:50
89 38 Raineri Margherita Gau F 1950 CF 1:56:53
90 399 Coltella Thomas Libero M 1977 NC 1:57:58
91 113 Semino Fabrizio Podistica Peralto M 1967 CM 1:58:22
92 108 Orlando Maria Pam Mondovì F 1972 BF 1:58:30
93 81 Chilà Teresa Atletica Entella Running F 1984 AF 1:59:30
94 90 Pietronave Luca Marina Sporting Running Team M 1968 CM 1:59:30



95 84 Rattazzi Giuseppe Cambiaso Risso Running Team M 1959 DM 2:00:01
96 45 Sanguineti Charlie Libero M 1974 CM 2:02:51
97 28 Scano Franco Alfeo Gruppo Città di Genova M 1958 DM 2:03:18
98 63 Cristino Franco Maratoneti del Tigullio M 1955 DM 2:03:30
99 25 Ottobone Gianluca Atletica Entella Running M 1982 BM 2:04:07

100 79 Balossi Gian Luca Atletica Entella Running M 1970 CM 2:08:30
101 23 Pezzi Sergio Maratoneti del Tigullio M 1971 CM 2:09:50
102 105 Resasco Stefano Arci Favaro M 1956 DM 2:11:42
103 85 Bacigalupo Silvana Atletica Entella Running F 1964 CF 2:12:20
104 68 Sanguineti Marta Maratoneti del Tigullio F 1995 AF 2:13:49
105 67 Sanguineti Angelo Maratoneti del Tigullio M 1956 DM 2:13:52
106 70 Sivori Enrico Maratoneti del Tigullio M 1966 CM 2:14:49
107 92 Bruzzone Roberta Gau F 1975 BF 2:19:26
108 395 Faccini Giovanni Libero M 1964 NC 2:19:28
109 392 Martini Filippo Libero M 2002 NC 2:22:32
110 393 Martini Pierfrancesco Libero M 1968 NC 2:22:32
111 115 Solinas Stefania Podistica Peralto F 1972 BF 2:22:32
112 42 Costa Maurizio Gau M 1945 EM 2:22:32
113 111 Jurs Janette Podistica Peralto F 1983 AF 2:22:32
114 389 Bafico Devis Libero M 1974 NC 2:22:32
115 390 Garibaldi Nadia Libero F 1963 NC 2:22:32



Malga di Perlezzi
Domenica 2 Agosto 2015

CLASSIFICA 19^ MARCIA PARCO DELL'AVETO
Pos. Pett. Cognome Nome Società Sex Anno Cat. Tempo

Categoria Under 18
1 98 Cusinato Matteo Libero M 1999 U18 1:35:31

Categoria AM
1 6 Pasquale Nicolas Asd Chiavari Tigullio Outdoor M 1985 AM 1:22:22
2 7 Segale Giordano Maratoneti del Tigullio M 1989 AM 1:30:16
3 48 Torti Alessandro Cartotecnica Piemontese M 1989 AM 1:32:01

Categoria BM
1 71 Sturla Diego Libero M 1980 BM 1:17:49
2 35 De Ferrari Enrico Delta Spedizioni M 1978 BM 1:19:54
3 72 Vitello Giuseppe Atletica Frecce Zena M 1976 BM 1:21:42
4 47 Spagnoli Marco Atletica Entella Running M 1977 BM 1:25:37
5 99 Dalla Casa Luca Libero M 1980 BM 1:27:22
6 58 Provelli Alessandro Atletica 2 perle M 1977 BM 1:30:23
7 60 Di Terlizzi Riccardo Cambiaso Risso Running Team M 1975 BM 1:30:49
8 34 Garibaldi Jacopo Atletica Entella Running M 1978 BM 1:31:12
9 97 Tarsi Incuria Gabriele Libero M 1977 BM 1:32:33

10 32 Marchio' Andrea Gau M 1975 BM 1:36:55
11 66 Olcese Giorgio Atletica 2 perle M 1978 BM 1:39:27
12 74 Borgo Massimo Libero M 1976 BM 1:39:37
13 21 Paganelli Andrea Giuseppe Uisp Genova M 1975 BM 1:42:23
14 83 Tomà Mirco Atletica Entella Running M 1976 BM 1:48:55
15 107 Tambini Cristian Asd 3T Valtaro M 1977 BM 1:49:04
16 53 Derudas Stefano Gruppo Città di Genova M 1977 BM 1:52:24
17 25 Ottobone Gianluca Atletica Entella Running M 1982 BM 2:04:07



Categoria CM
1 88 Garbarino Alessandro Gau M 1974 CM 1:24:55
2 16 Ascanio Maurizio Cambiaso Risso Running Team M 1968 CM 1:25:44
3 65 Carli Maurizio Atletica Entella Running M 1965 CM 1:26:05
4 13 Garozzo Marco Cambiaso Risso Running Team M 1974 CM 1:27:57
5 52 Guasti Roberto Cambiaso Risso Running Team M 1974 CM 1:31:06
6 109 Garelli Giuliano Pam Mondovì M 1970 CM 1:32:55
7 86 Arado Giovanni Maratoneti del Tigullio M 1967 CM 1:33:03
8 77 Chisari Vincenzo Atletica Entella Running M 1966 CM 1:36:27
9 14 Benente Fabrizio Maratoneti Genovesi M 1966 CM 1:37:56

10 106 Schiavetta Romano Asd 3T Valtaro M 1974 CM 1:38:33
11 89 Calistri Paolo Atletica Entella Running M 1974 CM 1:38:54
12 33 Quarantelli Paolo Gau M 1970 CM 1:45:28
13 30 Cucchi Matteo Libero M 1971 CM 1:46:59
14 26 Romanengo Carlo Atletica Entella Running M 1967 CM 1:48:46
15 94 Romanengo Davide Libero M 1966 CM 1:50:21
16 29 Rossin Alessio Gruppo Città di Genova M 1972 CM 1:51:03
17 87 Bacigalupo Luca Marina Sporting Running Team M 1966 CM 1:55:42
18 112 Chirico Franco Gau M 1971 CM 1:56:50
19 113 Semino Fabrizio Podistica Peralto M 1967 CM 1:58:22
20 90 Pietronave Luca Marina Sporting Running Team M 1968 CM 1:59:30
21 45 Sanguineti Charlie Libero M 1974 CM 2:02:51
22 79 Balossi Gian Luca Atletica Entella Running M 1970 CM 2:08:30
23 23 Pezzi Sergio Maratoneti del Tigullio M 1971 CM 2:09:50
24 70 Sivori Enrico Maratoneti del Tigullio M 1966 CM 2:14:49

Categoria DM
1 110 Agostino Giuliano Delta Spedizioni M 1960 DM 1:19:05
2 57 Cusinato Franco G.P.Parco Alpi Apuane M 1962 DM 1:24:03
3 40 Rissetto Giovanni Maratoneti del Tigullio M 1959 DM 1:26:14
4 95 Palmini Stefano Italpose Piacenza M 1962 DM 1:29:14
5 9 Zanoni Claudio Maratoneti Genovesi M 1955 DM 1:32:29
6 27 Pichetto Massimo Podistica Peralto M 1961 DM 1:33:05



7 91 Abbate Rosario Cambiaso Risso Running Team M 1955 DM 1:38:15
8 11 Cella Marco Maratoneti del Tigullio M 1956 DM 1:39:44
9 43 Poloni Marco Atletica Cinisello M 1961 DM 1:39:52

10 37 Cintoli Raimondo Gruppo Città di Genova M 1959 DM 1:43:19
11 80 Alessandrini Roberto Atletica Entella Running M 1958 DM 1:44:21
12 104 Battistelli Lorenzo Atletica 2 perle M 1964 DM 1:44:36
13 103 Vela Paolo Maratoneti Genovesi M 1963 DM 1:46:40
14 101 Tripodi Gino Maratoneti Genovesi M 1963 DM 1:47:19
15 31 Rimoldi Alfredo Runners Desio M 1961 DM 1:51:19
16 75 Penco Lorenzo Libero M 1964 DM 1:52:07
17 50 Papillo Raffaele Gruppo Città di Genova M 1957 DM 1:52:23
18 102 Risso Valerio Maratoneti Genovesi M 1962 DM 1:53:02
19 18 Gavazzi Marco Libero M 1963 DM 1:53:49
20 59 Alluzzi Giorgio Maratoneti del Tigullio M 1957 DM 1:55:25
21 51 Migliaro Luigino Maratoneti Genovesi M 1960 DM 1:55:58
22 84 Rattazzi Giuseppe Cambiaso Risso Running Team M 1959 DM 2:00:01
23 28 Scano Franco Alfeo Gruppo Città di Genova M 1958 DM 2:03:18
24 63 Cristino Franco Maratoneti del Tigullio M 1955 DM 2:03:30
25 105 Resasco Stefano Arci Favaro M 1956 DM 2:11:42
26 67 Sanguineti Angelo Maratoneti del Tigullio M 1956 DM 2:13:52

Categoria EM
1 8 Zanelli Renato Atl. Piacenza M 1951 EM 1:34:54
2 19 Bacigalupo Bartolomeo Maratoneti Genovesi M 1952 EM 1:40:35
3 41 Tichoudad Slimane Gau M 1954 EM 1:42:42
4 100 Cappello Flavio Gau M 1952 EM 1:43:59
5 5 Cimonetti Fabio Maratoneti del Tigullio M 1950 EM 1:45:05
6 61 Paparella Domenico Gruppo Città di Genova M 1953 EM 1:54:54
7 62 Canepa Giuliano Maratoneti del Tigullio M 1950 EM 1:54:57
8 42 Costa Maurizio Gau M 1945 EM 2:22:32



Malga di Perlezzi
Domenica 2 Agosto 2015

CLASSIFICA 19^ MARCIA PARCO DELL'AVETO
Pos. Pett. Cognome Nome Società Sex Anno Cat. Tempo

Categoria AF
1 73 Bruzzone Giorgia Atletica Frecce Zena F 1984 AF 1:39:19
2 46 Parodi Valeria Atletica 2 perle F 1982 AF 1:48:05
3 96 Prinapori Roberta Chiavari Tigullio Outdoor F 1983 AF 1:50:27
4 81 Chilà Teresa Atletica Entella Running F 1984 AF 1:59:30
5 68 Sanguineti Marta Maratoneti del Tigullio F 1995 AF 2:13:49
6 111 Jurs Janette Podistica Peralto F 1983 AF 2:22:32

Categoria BF
51 49 Corini Paola Maratoneti del Tigullio F 1974 BF 1:43:27
53 69 Meirana Luisa Podistica Valpolcevera F 1965 BF 1:44:19
65 78 Ingenito Antonella Atletica Entella Running F 1970 BF 1:48:59
80 114 Bandettini Monica Trail Runners Finale F 1979 BF 1:53:50
83 44 Delucchi Nicoletta Maratoneti del Tigullio F 1966 BF 1:55:02
92 108 Orlando Maria Pam Mondovì F 1972 BF 1:58:30

107 92 Bruzzone Roberta Gau F 1975 BF 2:19:26
111 115 Solinas Stefania Podistica Peralto F 1972 BF 2:22:32

Categoria CF
78 64 Nicolini Donatella Libero F 1960 CF 1:53:48
87 4 Barsanti Simona Maratoneti del Tigullio F 1961 CF 1:56:47
89 38 Raineri Margherita Gau F 1950 CF 1:56:53

103 85 Bacigalupo Silvana Atletica Entella Running F 1964 CF 2:12:20



Malga di Perlezzi
Domenica 2 Agosto 2015

CLASSIFICA 19^ MARCIA PARCO DELL'AVETO
Pos. Società N°

1 Atletica Entella Running 14
2 Gau (Giovani Amici Uniti) 9
3 Maratoneti Genovesi 8

4
Cambiaso Risso Running Team 6

Gruppo Città di Genova 6

6
Atletica 2 Perle 4

Podistica Peralto 4
8 Atletica Frecce Zena 3

9

ASD 3T Valtaro 2
Chiavari Tigullio Outdoor 2

Delta Spedizioni 2
Marina Sporting Running Team 2

Pam Mondovì 2
Podistica Valpolcevera 2

10

Atletica Cinisello 1
Atletica Piacenza 1

Arci Favaro 1
Cartotecnica Piemonte 1

Cus Genova 1
Italpose Piacenza 1

G.P. Parco Apuane 1
Runners Desio 1

Trail Runners Finale 1
Uisp Genova 1


